鄂青科[2014]16号

关于举办湖北省青少年无线电制作竞赛的通知
各市州、直管市、神农架林区科协、教育局、科技局、环保局、体育局、团委：

根据《关于举办第30届湖北省青少年科技创新大赛的通知》（鄂科协办［2014］83号）文件的有关精神，主办单位将于2014年底举办无线电制作项目的竞赛，现将有关事项通知如下：
一、竞赛时间及地点

1．竞赛时间：2014年11月30日（29日报到）

2．竞赛地点：武汉市第23中学（见附件4）

二、参赛要求

1．参赛对象为小学、初中、高中（职高）的在校学生。

2．各基层组织单位要坚持学生自愿参加的原则，按照《2014年湖北省青少年无线电制作活动方案》（已公布于http://hubei.xiaoxiaotong.org/）的有关技能要求，结合当地实际，积极开展好基层青少年无线电制作活动，通过各种形式，按分配名额选拔优秀队员参加全省竞赛。

3．竞赛器材由承办单位赛前选定，现场公布。参赛选手在规定时间内完成零件识别、质量检测、器材组装等任务。

4．为保障参赛人员的人身和财产安全，建议参赛单位为选手、教练、领队等统一办理保险。同时，参赛选手、领队、教练员在参加竞赛时，应自觉遵守安全要求和操作规范，注意人身安全并自行保管好财物。

三、报名方式

1．竞赛分小学、初中、高中（职高）3个组别。

2．参赛名额分配表
	地区
	名额
	地区
	名额
	地区
	名额

	武汉市
	100
	黄石市
	40
	十堰市
	20

	宜昌市
	30
	襄阳市
	40
	孝感市
	10

	荆州市
	40
	黄冈市
	10
	咸宁市
	20

	恩施市
	10
	鄂州市
	30
	荆门市
	10

	随州市
	10
	神农架
	10
	仙桃市
	10

	潜江市
	30
	天门市
	10
	江汉油田
	30

	合计
	460人

3．各参赛单位按组别进行组队（参加团体奖评审的参赛单位必须由5名同组别选手组队，请在报名表上注明个人或团体）。每个参赛单位限报教练1-2名。

4．各基层组织单位请于11月15日以前报名表以电子版的形式报送至省青少年科技中心（不接受学校单独报名）。

四、竞赛奖励

1．竞赛各组别设一等奖15%、二等奖35%、三等奖50%。

2．如单一组别的参赛单位未达10个、参赛选手不足30人，则该组别不评定等级，参赛选手颁发参赛证书。

3．为鼓励基层的组织、辅导工作，本届竞赛设优秀组织奖和优秀教练员奖，评审标准见附件1。

五、竞赛费用

1．本次竞赛不收取报名费，各地组织单位不得以参加省级竞赛名义向学校或学生收取报名费或注册费。

2．参赛人员交通费、食宿费自理。

3．竞赛器材费：小学组15元；初中组18元；高中组28元。

4．请各参赛单位于11月20日前将竞赛器材费汇款至武汉市汉阳区教育局电教科技中心，汇款后请将汇款凭证可通过如下多种形式反馈到汉阳区教育局电教科技中心，以便查收，并及时开具发票。

电话短信形式：15327345980（王晶）。

文件形式发至QQ邮箱：498894556@qq.com。

5．付款方式：请将竞赛器材费以转账或现金方式（均可）汇款至如下账号：
（1）户名（单位）：武汉市汉阳区教育局

（2）账号：42001218008053006758

（3）开户行：建行汉阳支行（行号：856538）

（4）请在备注栏填写：科技站收，省无线电竞赛

六、报到及联系方式

1．报到时间：2014年11月29日14:00—17:00

2．报到地点：武汉市第23中学

3．2014年11月29日16:30在武汉市第23中学召开裁判、领队会议，无故未到者取消其裁判资格，并取消所在单位优秀组织奖、优秀教练员的申报资格。

4．为方便武汉市外参赛单位，竞赛组委会联系了部分附近的酒店，请各参赛单位提前自行预定（见附件3）。

5．联系方式

(1)湖北省青少年科技中心

　　联 系 人：董燃、龚妍、韩露

　　联系电话：027-87231536

电子邮箱：hbxxas@sina.com

(2)武汉市汉阳区教育局电教科技中心

联 系 人：何松青

联系电话：027-84837504，18627986480

电子邮箱：Visahe@163.com

附件：1．湖北省青少年无线电制作竞赛优秀组织奖、优秀

         教练员评审标准

    2．湖北省青少年无线电制作竞赛报名表

    3．湖北省青少年无线电制作竞赛酒店住宿情况说明

    4．武汉市第23中学交通线路图

                             湖北省青少年科技中心
                              2014年10月21日

附件1

湖北省青少年无线电制作竞赛

优秀组织奖、优秀教练员评审标准

一、优秀组织奖

1.积极组织开展青少年无线电制作活动，有专人负责管理本市（区）的青少年无线电制作活动，在2014年度中，将青少年无线电制作活动纳入本市（区）的年度青少年科普工作或科技活动工作计划。

2.有本市（区）的青少年无线电制作活动的年度计划和工作总结（要求活动现场照片有3张以上）并盖章后上交省级赛事承办部门。

3.认真做好青少年无线电制作活动的普及工作，在2014年度中，组织开展了青少年无线电制作活动市（区）级赛区的竞赛活动，参加竞赛活动的学校不少于10所。

4.在本届湖北省青少年无线电制作竞赛中组队参加了全部竞赛项目。

5.在省级竞赛中，本市（区）参赛队管理有序，纪律严谨，无安全事故。恪守规则，服从裁判，遵守比赛道德规范。

二、优秀教练员

1.热心青少年无线电制作课外教育事业，积极参与并亲自辅导青少年无线电制作课外兴趣小组活动，辅导的无线电制作爱好者兴趣小组应不少于30人。

2.认真钻研青少年无线电制作课外教育、教学工作，并有丰富的辅导经验，是本市（区）公认的业务骨干教师。

3.积极带领学生多次参加全省青少年无线电制作竞赛活动，所辅导的学生在2012年—2013年省级赛事中取得过一等奖。

4.模范遵守青少年无线电制作活动教练员职业道德规范，模范遵守全省青少年无线电制作竞赛的规则。

附件2

湖北省青少年无线电制作竞赛报名表

参赛单位：

	领 队：
	联系电话：

	序号
	参赛选手
	性别
	组 别
	团体/个人
	教 练

附件3

湖北省青少年无线电制作竞赛酒店住宿情况说明

    一、运7酒店（汉阳店）：位于汉阳大道与罗七路交叉路口，距竞赛场地步行仅15分钟，地段环境治安比较好。

    （1）标间价格：177元（赠送早餐）。

         单间（大床）：177元（赠送早餐）。

（2）联系人：周经理(18963971203)

             前台（027-84682277、027-84682288）

    （3）最大供应房间数：100间，可供200人左右同时住宿（不包括小学生两人一床），但需预订。

    二、武汉玫瑰大酒店：位于汉阳区郭茨口龙阳大道上，距竞赛场地车行仅15分钟。今年已重新装修，房间配备电脑等。
    （1）标间价格：200元（含双早）。

    （2）联系人：黄经理：13638634828

                 前台：027-84685403、84685405、84685406

    （3）最大供应房间数：60间房，但需预订。

    三、华大酒店：位于汉阳区郭茨口龙阳大道上，与玫瑰大酒店对面，距竞赛场地车行仅15分钟。（条件一般）
    （1）标间价格：100元。

    （2）联系人：前台（陈经理）：027-84882832。

    （3）最大供应房间数：20间标间，但需预订。

    四、铁桥建国大酒店：地处汉阳大道与百灵路交叉十字路口（汉阳铁桥村车站），距竞赛场地步行仅15分钟，为四星级酒店。

    （1）标间价格：480元。

    （2）联系人：前台：027--84889988。

    （3）最大供应房间数：不限，提前预订。
附件4

武汉市第23中学交通示意图

[image: image1.jpg]. xiede

AEET, e

Bhagn R
BRRIER

tEs 8

Brogig +EWIEX A 4
P 7
*
et AR
Bt A "ﬁ.swxmﬁ

SEETH
RIEHET